In cujus rei , &c.

Tefte ut fupra.

.\m. D.

I Uv.O,

547'
lat. I.

E. 6.

f. i.m

S-

Ann D. R ^X diledtis nobis in Chrifto Becano (^ Capitulo Ecclefioe Ca-

j,,y_
' -Tv thedralis RofFenfis, Saiucem.

Cum Ecciefia noftra Cathedralis praedida, per Tranflacionem

Reverendi in Chrifto Patris Henrici ultimi Epifcopi ibidem ad E-
pifcopatura Lincolnix, jam fit Paftoris folatio deftituta , Nos ,

ex Confilio & Aftenfu Prxcariflimi Avunculi noftri Edwardl Du~
eis Somerfetia Perfons noftrae Gubernatoris ac Regnorum & Do-
miniorumSubditorumque noftrorum Proteiftoris , ac aliorumCon-
filiariorum noftrorum , alium vobis eligendi in Epifcopum & Pa-
ftorem Licentiam

,
per Praefentes , duximus concedendam

;

Mandantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-
rem , qui Sacrarum Literarum cognitione ad id munus aptus , Deo
devotus, Nobis & Regno noftro Utilis & Fidelis, Ecclefiaeque

noftrse praedidlas neceflarius exiftat.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege apuJ IVefimonafierium , tricefimo primo Die Au-
gufti.

Ter Breve de Frivato Sigillo.

Pro Edvardo Dttce Somerfet de Prteeminentiis ©-

Prierogativis,

Ann. D,

E.6.f.7.
m. I.

* XV,
16j,.
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rbid.

n, 4.

' XV.
6+.

De Regio .Ajfenju ^ fgmficavit pro Epifcopo Roffen.

Ann. D. R ^X Reverendiftlmo in Chrifto Patri Thoma Cantuarienfi Ar-
i^^.^

•••^ chiepifcopo totius Anglia: Primati , Salutem.

Vacante nuper Ecclefia noftra Cathedrali RofFenfi, perTranfla-
tionem Reverendi in Chrifto Patris Henrici ultimi Epifcopi ibidem
ad Epifcopatum Lincolnienfem , Decanus <^ Capitu/um Ecelefi^
noftrse prasdifbx, prius Licentia a nobis per eos, alium ehgendi
in eorum Epifcopum & Paftorem, petita pariter & obtenta, di-

ledum Capellanum noftrum , Nicholaum 'Rydley Sacr» Theologix
Profellorem, in ipforum Epifcopum ac Paltorem canonice elege-

runt ac nominaverunt , * licuti per eorum Literas
, quas vobis

mictimus Praefencibus incerclufas, plenius liquet,

Vobis, ex alFenfu & confilio praediledorum & fidelium Confi-
liariorum noftrorum ad priefens circa Perlbnam noftram atten-

dmimm
, fignificamus y quod diftae quidem ElecSioni & Perfonse

fic eled:e, humilibus eorum mediantibus Supplicationibus , no-
ilrum Regium adhibuimus Favorem paricer & AlFenfum, & eutt~

dem Eleiium apud vos recommendacura habemus,
Quocirca vobis mandamus quod csetera omnia quae per vos,

ad Confirmacionem & Confecrationem ejufdem in di£to Epifco-
patu fiericonfueverunt, fecundum Leges & Statuca Regni noftri